
 

Zarządzenie Nr 487/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Kalisza. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r. poz. 994 z późn zm.), w zw. z art. 207 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Ze względu na panujące upały i prognozy, które przewidują utrzymanie wysokich 

temperatur powietrza, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miasta 

Kalisza w okresie od 3 sierpnia 2018 r. do 10 sierpnia 2018 r. o jedną godzinę dziennie - w 

przypadku utrzymywania się temperatury powyżej 30°C, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do ustalenia harmonogramu pracy 

pracowników podległej komórki organizacyjnej celem zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania Urzędu Miasta Kalisza w godzinach jego pracy. 

 

 

§ 2. 

 

Skrócenie czasu pracy nie powoduje obniżenia wynagrodzenia za pracę. 

 

 

§ 3. 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 


